Lista actualizada de la bolsa: Bolsa
de Peones Plantas. Definicion del
Proceso 6/3/17.

Fecha Actualizacion: 02/05/2017

vaersa

comprometidos con el medio ambiente

Sexo subrepresentado: Mujer

Posicién DNI Nombre Apellidos Total Otros
1 ...598 tomas sanllorente bolinches 25,140
2 ...960 Ricardo Lluch Hortelano 21,540
3 ...769  Maria Luz Torrepequeiia Tomas 19,000
4 ...965 Carlos pascual Fons 19,000
5 ...668  Enrique Castell6 Moreno 18,500
6 ...615 Hugo Blasco Carbonell 17,780
7 ..324  Juan Balafid Raduén 17,330
8 ...934 David Rubio Vicente 16,750
9 ...682  Miguel Garcia Martinez 16,000
10 ...971  Francisco Rubio Martinez 15,850
11 ...954  carlos atienza millan 15,700
12 ...283 Juan Carlos Sufier Tejedor 15,650
13 ...660 | CRISTINA BONASTRE CANET 15,550
14 ...432 IGNACIO VICENTE GARCIA GARCIA 15,500
15 ..137 Javier Armesto Bartolomeé 15,050
16 ...b38 Pilar Martinez Hernandez 14,000
17 ...082 JORDI CORTINA BELTRAN 13,850
18 ...217  Salvador Torregrosa Alapont 13,500
19 ../78 Jose Torres Aliaga 13,500
20 ...534  Fabiola Lopez Mufioz 13,200
21 ...032 Fernando Meseguer Velis 12,250
22 ...179 Juan Carlos Moreno Izquierdo 12,200
23 ...955  MIRIAM MARTINEZ FONTANA 12,000
24 ...641 Gergana Dimitrova Angelova 12,000
25 ...140 Felipe Mora Santos 12,000
26 ..946 JAVIER ESTARELLES GARCIA 12,000
27 ...324  ANTONIO MARTINEZ CARRASCO 12,000
28 ...890  Antonio Saez Mofiino 12,000
29 ..179  RAFAEL DEL VALLE SANZ 12,000
30 ...164 lvan Roca Rovira 11,490
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DNI

...842
...489
...804
...158
..761
..o71
...818
...330
...350
...865
...483
...964
...138
..379
...557
...831
...554
...634
...908
...689
...897
..114
...402
...014
...989
..149
...653
...7156
...180
...313
...450
...183
247
...632
.. 431
...336
...035

Nombre
José Luis
amparo
ANGEL
Roman
Jose
Mari Luz
MARIA AMPARO
Bernat
Manuel
FRANCISCO
DANIEL
Carme
JORGE JAVIER
ALEX ADRIAN
Alfonso
MILEYDIS
RUBEN
Esther
JUAN KENNEDY
Francisco Radul
Antonio
PEDRO JOSE

ABRAHAM LINCON

JAVIER ANTONIO
Ignasi Josep
ANDRES

Javier

Jose Francisco
Francisco Javier
sergio

david

Jorge

Jose Enrique
JESUS

Jose Vicente
Jose Ricardo
Mayte

Apellidos
Garcia Gélvez
Vafo bonet
ATIENZA PEIRO
Senar Senar
Martinez Mascarell
Pardo Honrubia
OLTRA ESCRIVA
Plana Cufiat
Antilla Salvador
GABARDA RODRIGO
ALCANIZ LAMAZA
Vergara Arroyo
MAICAS SAFONT
MORENO LOPEZ
Garcia Rodriguez
HEREDIA CANO
GARCIA ALIAGA
Valles Catalan
NAVARRO MARZO
Marco Paya
Perez Florido
ANTON ANTON
NAVARRO MARZO
SANSALVADOR PEREZ
Ferri Conejos
PIQUERAS MARTINEZ
Miré Miré
Soriano Puigcerver
Ugartemendia Galiana
gozalbo castellé
gonzalez andrade
Ortufio Cortés
Calatayud Tejedor
MORENO SANCHEZ
Bru Cervigon
Molina Montes
Carrascosa Pérez

Total
11,450
11,400
11,200
10,800
10,700
10,500
10,400
10,300
10,150
10,000
10,000

9,800

9,800

9,800

9,600

9,500

9,500

9,100

9,000

9,000

9,000

8,900

8,650

8,500

8,500

8,500

8,400

8,400

8,000

8,000

8,000

7,700

7,500

7,500

7,500

7,250

7,200

Otros
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68
69
70
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74
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78
79
80
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85
86
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100
101
102
103
104
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...355
...463
...429
...964
...369
..379
73
...821
...316
...956
...493
...828
...220
...910
...328
...o04
...438
...335
...155
LATT
..145
...894
...708
...802
...904
...313
...851
...909
...136
..270
...o41
...706
..312
...599
...840
...7130
...493

Nombre

Adrian

Jose
Joaquin
josé antonio
Eliot

ANA BELEN
Niceto
RAMON
Cristina
Lourdes
Ascension
GUILLERMO
VICENTE
carmen
Anna

M PILAR
Francisco
Manuel
Eduardo
Sergio
ELENA
Javier
Pedro

SERGIO VICTOR

Jesus

Maria Mercedes

César
MARIA
ANTONIO
jesus
Cristina
lourdes
vicente
Rubén
MIGUEL
Jose antonio

José Ramon

Apellidos
Pardo Pardo
Vilalta Villarroya
Lozano Celdran
Bernabé Garcia
Martinez Martinez
PUIG NAVARRO
Aleman Moya
ORTIZ SALVADOR
Moreno Medina
Albiach Galan
Pérez Gomez
CALVO GARCIA
GOZALVEZ PIERA
lacuesta ferrando
Dimitrova Ouzounova
ROSALENY MAS
Sempere Bernal
Sierra Tamarit
Orduia navarro
Sanz Roque
BLASCO CASANOVA
Belda Belda
Blasco Jorge
PARDO PICO
Iglesias Castillo
Catalan Martinez
Pastor Pérez Pastor Pérez
LACUESTA FERRANDO
BELENGUER VITON
martinez villa
Cerrillo Fabian
avalos torres
bosca esteve
Julia Bayarri
MONTES HERNANDEZ
Gonzalez Risuefio

Expoésito Gomez

Total
7,100
7,000
6,950
6,900
6,800
6,700
6,600
6,600
6,500
6,500
6,500
6,500
6,500
6,450
6,300
6,300
6,300
6,200
6,050
6,050
6,000
6,000
6,000
6,000
6,000
5,900
5,550
5,500
5,500
5,100
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

Otros
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
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.. 157
...023
...814
..373
..242
...010
.. (34
...188
...166
...313
...415
.. 121
...276
...440
...262
..399
..154
...101
A4AL17
...952
..181
...136
...245
...064
..314
...461
...182
...916
...097
...990
..931
...618
...284
..343
.. (62
...053
...255

Nombre
Jordi
Ezequiel
JOSE ANTONIO

VICENTE ENRIQUE

Ma2 josé
Miguel
Francisco Javier
RAMON
Joaquin

Ana Rosa
OSCAR
VICENTE
Pablo

Jose luis
Frasncisco Javier
GUSTAVO
VICENTE
victor

Eva

Cristian

Jose Eduardo
VICENT

jose

Jordi

Raul

JUAN ANTONIO
GABRIEL
Nerida
JOAQUIN
Carlos
Roman

Jose Carlos
PASCUAL
Salvador
Manuel
Vicente
Melody

Apellidos
Sanjuan Ripoll
Echegoyen Villanueva
BENET SANCHEZ
ALBERT ALABAU
Llopis Martinez
Rosique Valenzuela
Garcia Briones
GINER MARCO
Monfort Mestre
Carrion Castro
ESTRADA FLORES
BENLLOCH ESTEBAN
Saldamando Farach
Saez Rodrigo
Perez Tur
SOLER MARTINEZ
LLOP NAHARRO
quintana celada
Baldovi Royo
Garcia Altés
Beltran Navarro
OLTRA ARTAL
canet cogolloss
Miro Querol
Gozalbo Castello
GONZALEZ MARTINEZ
DUMITRICA DUMITRICA
Ferragud Risuefio
MOYA SERRANO
Perez Vazquez
Igual Yuste
Celda Pardo
BORJA MARTINEZ
Folch Gonzalvez
Castillejos Blasco
Roig Rubio
Marin Rodriguez

Total
5,000
5,000
5,000
4,800
4,800
4,500
4,500
4,500
4,390
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,750
3,700
3,700
3,650
3,500
3,500
3,200
3,150
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,950
2,950
2,500
2,500
2,500
2,080
2,000
2,000
2,000
1,600

Otros



Posicion
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
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...340
...210
.. 791
..194
.. 142
...540
.. 143
...626
...512
...481
...955
..795
...280
...7196
...892
...156
...620
...194
..478

Nombre

olga

Vicente Julian

ISIDRO
Oscar
EVA

jose felix
Sebastian
vicente
Roberto
jhonnatan
Manuel
Aaron
raquel
Montse
Fernando
Oscar
Antonio
Richard
DANIEL

Apellidos
puig cruces
Malpesa Sanchez

CERVERA CARRATALA

Gimeno Carrion
MARTI AMELA
solaz perez

Lopez Ramirez
carrera mateo
Tomas Verdu

garcia cuni

Antilla Villanueva
Valdes Sanchez
martinez requena
Torralba Moreno
Palomares Fernandez
Llinares Espafia
Holguin Cebrian
Brull Leiva

GARCIA ZARAGOZI

Total
1,500
1,500
1,500
1,500
1,400
1,100
1,000
1,000
1,000
1,000
0,750
0,200
0

O O o o o o

Otros
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